

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	66	66	-	5	28	33	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	107	107	-	5	45	57	-	-	-
из них женщин:	72	72	-	5	36	31	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Финансово-экономический отдел																							
280	Заместитель начальника финансово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гинекологии																							
281	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Отдел абдоминальной ультразвуковой диагностики																							
1	Заведующий отделом - врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
3, 3A	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
4, 4A	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
5, 5A	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
9	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
10	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
215	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел функциональных исследований																							
13, 13A	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
14, 14A	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
15, 15A, 16A	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
18, 18A, 19A	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
20, 20A	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
216, 216A	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
217, 218A	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
21	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
22, 22A	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
23, 23A, 24A, 282A	Медицинская сестра по функциональной диагностике (медицинский брат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
283	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
220	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Консультативно-поликлинический отдел</i>																							
224	Заведующий отделом - врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
186	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Поликлинический отдел хирургического профиля</i>																							
225	Заведующий отделом - врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
226, 226A	Врач-ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
227, 227A	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
228, 228A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
229	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
232	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
233	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел хирургических вмешательств</i>																							
234	Заведующий отделом - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
235, 235A	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
237	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
238	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
38, 38A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
39	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
40, 41A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
43	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
284	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249, 250A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
251	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
265	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
266	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	г

Дата составления: 25.06.2025

Акционерное общество «Самарский диагностический центр»

(полное наименование работодателя)

РФ, 443093, г. Самара, ул. Мяги, 7А, Директор Санагин Валерий Петрович, электронная почта: samara_dc@mail.ru

(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка выполнения
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				

Дата составления: 25.06.2025